

*Advent Software ApS  
Bredgade 23 B  
1260 København K*

*CVR-no: 21 86 12 35*

*FINANCIAL STATEMENT  
1. January - 31. December 2020*

Approved at the annual General Meeting of the Company on 3/8 2021

---

Chairman of the meeting  
Patrick John Louis Pedonti

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505  
Telefax: +45 4355 0506  
Mail: [timevision@time.dk](mailto:timevision@time.dk)

CVR-nr.: 38 26 71 32  
Bank: 8117 4434077  
Web: [www.timevision.dk](http://www.timevision.dk)

Brøndby - Frederiksberg  
Member of IEC - [www.iecnet.net](http://www.iecnet.net)

TABLE OF CONTENTS

---

**Statements and reports**

Management's statement 3

Independent auditor's report 4

**Management commentary and other company details**

Company information 7

Management commentary 8

**Financial statements 1. January - 31. December 2020**

Accounting policies 9

Income statement 13

Balance sheet 14

Notes 16

COMPANY INFORMATION

---

<b>The Company</b>	Advent Software ApS Bredgade 23 B 1260 København K
	Phone: 33 29 90 00
	CVR-no.: 21 86 12 35
	Financial year: 1. januar - 31. december
<b>Board of directors</b>	Mark Edward Hobson Patrick John Pedonti Daniel Robert Eriksson
<b>Executive board</b>	Patrick John Pedonti
<b>Accountant</b>	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295, 2. sal 2605 Brøndby

## MANAGEMENT COMMENTARY

---

### **Main activities of the Company**

The main activity of the company is to sell and implement systems for the administration of investments to the financial sector. The company is a 100 percent owned subsidiary of SS&C European Holdings S.A.R.L. (LUX).

Advent Software ApS has a service level agreement with Advent Software Inc. cover of the company's expenses of sales promoting activities, execution of maintenance and support services etc. related to the activities including an extra charge. As a consequence, order processing and billing of products and services included in the service contract are performed from the USA.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

### **Material events after the reporting date**

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



## INCOME STATEMENT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 DKK	2019 DKK
<b>GROSS PROFIT</b>	<b>21.214.506</b>	<b>17.954.367</b>
1 Staff costs	-18.235.153	-15.487.317
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-338.989	-125.580
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b>	<b>2.640.364</b>	<b>2.341.470</b>
Other financial expenses	-424.683	-344.458
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b>	<b>2.215.681</b>	<b>1.997.012</b>
Tax on net profit for the year	1.143.215	651.396
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>	<b>3.358.896</b>	<b>2.648.408</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>		
Extraordinary dividends paid in the financial year	4.500.000	0
Retained earnings	-1.141.104	2.648.408
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b>	<b>3.358.896</b>	<b>2.648.408</b>

## BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2020

## ASSETS

	2020 DKK	2019 DKK
Goodwill	3.050.904	5.259.207
<b>Intangible assets</b>	<b>3.050.904</b>	<b>5.259.207</b>
Other plant, fixtures and operating equipment	0	0
Leasehold improvements	0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Equity investments in group enterprises	2	0
Deposits	50.691	50.209
<b>Investments</b>	<b>50.693</b>	<b>50.209</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>	<b>3.101.597</b>	<b>5.309.416</b>
Trade receivables	12.985.257	0
Corporate income tax	136.000	136.000
Other receivables	16.364.178	1.579.010
Deferred tax asset	2.641.236	1.498.021
Prepayment	42.324	37.635
<b>Receivables</b>	<b>32.168.995</b>	<b>3.250.666</b>
<b>Cash</b>	<b>508.476</b>	<b>854.173</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>	<b>32.677.471</b>	<b>4.104.839</b>
<b>ASSETS</b>	<b>35.779.068</b>	<b>9.414.255</b>

## BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2020

## EQUITY AND LIABILITIES

	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital	523.000	523.000
Retained earnings	3.212.083	4.353.188
<b>EQUITY</b>	<b>3.735.083</b>	<b>4.876.188</b>
Trade creditors	27.500	24.000
Amounts owed to group enterprises	13.517.964	0
Other accounts payable	9.918.048	3.984.326
Prepayment	8.580.473	529.741
<b>Short-term payables</b>	<b>32.043.985</b>	<b>4.538.067</b>
<b>PAYABLES</b>	<b>32.043.985</b>	<b>4.538.067</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>35.779.068</b>	<b>9.414.255</b>

- 2 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 3 Charges and securities

## NOTES

---

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Number of people employed	9	7
Wages and salaries	17.372.393	14.791.371
Pensions	816.287	649.346
Other social security costs	46.473	46.600
	<u>18.235.153</u>	<u>15.487.317</u>

**2 Contractual obligations and contingent items, etc.**

None.

**3 Charges and securities**

The company has signed leasing obligations for a remaining period of 6 months.

As per 31 December 2020 the total leasing obligation amounts to TDKK 19 against TDKK 19 as per 31 December 2020.

Furthermore, the company has a rent obligation, which, as per 31 December 2020 is made up at TDKK 666 against TDKK 666 as per 31 December 2019.